
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 20.11.2017 № 921 

р.п. Парфино 

 

 

Об отмене постановлений Админи-
страции муниципального района 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных ус-

луг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и в целях упорядочения и систематизации муниципальных (государствен-

ных) услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муници-

пальными учреждениями Парфинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления Администрации муниципального района от 

20.02.2012 № 134 «Об утверждении административного регламента предос-

тавления государственной услуги «Назначение и выплата компенсации части 

родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного об-

разования», от 09.12.2014 № 795 «Об утверждении административного рег-

ламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата 

компенсации части родительской платы, внесенной за присмотр и уход за 

первого ребенка из малоимущей семьи в муниципальных образовательных 

организациях, реализующих образовательную программу дошкольного обра-

зования».  

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 


